
ZARZĄDZENIE NR 17/W/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 
,poz. 1240 ze zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. wprowadzone Uchwałą Nr 
XXX/180/2013 Rady Gminy Piaski z dnia 26 kwiecień 2013 roku, w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik nr 1 - plan dochodów - organ 

- załącznik nr 2 - plan dochodów - jednostka 

- załącznik nr 3 - plan wydatków - jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Zenon Norman

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ZNEPG-QSSVM-QPXFA-GQYLP-CTIJA. Przyjety



zał nr 1 do Zarzadzenia Wojta Nr 17/W/2013
z 26 kwietnia 2013r.Plan dochodów - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-04-13
Ogółem

Stan na
dzień:21-03-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

600,000,00 600,00

600,00Urząd Gminy -organ 0,00 600,00

34 900,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 600,0035 500,00
852 600,00Pomoc społeczna 2 759 153,00 2 759 753,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

46 960,000,00 46 960,00
46 960,00Urząd Gminy -organ 0,00 46 960,00

0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 46 960,0046 960,00
854 46 960,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 46 960,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 47 560,0017 018 962,00 17 066 522,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZNEPG-QSSVM-QPXFA-GQYLP-CTIJA. Przyjety Strona 2



zał nr 2 do Zarzadzenia Wojta Nr 17/W/2013
z 26 kwietnia 2013r.Plan dochodów -  jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-04-13
Ogółem

Stan na
dzień:21-03-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

0310 Podatek od nieruchomości 150 000,001 705 000,00 1 855 000,00
150 000,00Urząd Gminy 1 705 000,00 1 855 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 973,000,00 973,00
973,00Urząd Gminy 0,00 973,00

2 521 000,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

150 973,002 671 973,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,000,00 1 000,00
1 000,00Urząd Gminy 0,00 1 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,000,00 1 000,00
1 000,00Urząd Gminy 0,00 1 000,00

1 801 000,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 000,001 803 000,00

756 152 973,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 470 000,00 4 622 973,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 651,000,00 1 651,00
1 651,00Urząd Gminy 0,00 1 651,00

0,0085311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

1 651,001 651,00
853 1 651,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 651,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,006 000,00 7 000,00
1 000,00Urząd Gminy 6 000,00 7 000,00

6 000,0090095 Pozostała działalność 1 000,007 000,00
900 1 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 496 000,00 497 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 155 624,005 629 800,00 5 785 424,00

Id: ZNEPG-QSSVM-QPXFA-GQYLP-CTIJA. Przyjety Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



zał nr 3 do  Zarządzenia Wójta Nr 17/W/2013
Nz 26 kwietnia 2012r.Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-04-13
Ogółem

Stan na
dzień:21-03-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00100 000,00 150 000,00
50 000,00Urząd Gminy 100 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 101,00950 000,00 1 033 101,00
83 101,00Urząd Gminy 950 000,00 1 033 101,00

1 200 000,0060016 Drogi publiczne gminne 133 101,001 333 101,00
600 133 101,00Transport i łączność 1 349 300,00 1 482 401,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,000,00 10 000,00
10 000,00Urząd Gminy 0,00 10 000,00

0,0071035 Cmentarze 10 000,0010 000,00
710 10 000,00Działalność usługowa 40 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,0087 100,00 77 100,00
-10 000,00Urząd Gminy 87 100,00 77 100,00

4260 Zakup energii -10 000,0060 000,00 50 000,00
-10 000,00Urząd Gminy 60 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych -5 000,0030 000,00 25 000,00
-5 000,00Urząd Gminy 30 000,00 25 000,00

2 331 850,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -25 000,002 306 850,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,000,00 45 000,00
45 000,00Urząd Gminy 0,00 45 000,00

104 500,0075095 Pozostała działalność 45 000,00149 500,00

750 20 000,00Administracja publiczna 2 798 438,00 2 818 438,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -200,003 200,00 3 000,00
-200,00Urząd Gminy 3 200,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,005 000,00 5 200,00
200,00Urząd Gminy 5 000,00 5 200,00

99 600,0075495 Pozostała działalność 0,0099 600,00
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 217 400,00 217 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,0074 500,00 84 500,00
10 000,00Urząd Gminy 74 500,00 84 500,00

74 500,0080101 Szkoły podstawowe 10 000,0084 500,00
801 10 000,00Oświata i wychowanie 991 050,00 1 001 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,001 300,00 3 300,00
2 000,00Urząd Gminy 1 300,00 3 300,00

1 300,0085153 Zwalczanie narkomanii 2 000,003 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,0010 000,00 20 000,00
10 000,00Urząd Gminy 10 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,003 000,00 4 000,00
1 000,00Urząd Gminy 3 000,00 4 000,00

Strona: 1

70 700,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 684,0086 384,00

851 17 684,00Ochrona zdrowia 72 000,00 89 684,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: ZNEPG-QSSVM-QPXFA-GQYLP-CTIJA. Przyjety



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-04-13
Ogółem

Stan na
dzień:21-03-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 4 684,008 000,00 12 684,00

4 684,00Urząd Gminy 8 000,00 12 684,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,000,00 50 000,00
50 000,00Urząd Gminy 0,00 50 000,00

3 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,0053 000,00
900 50 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 765 936,00 1 815 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,0010 000,00 8 000,00
-2 000,00Urząd Gminy 10 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 2 000,0020 000,00 22 000,00
2 000,00Urząd Gminy 20 000,00 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,005 000,00 15 000,00
10 000,00Urząd Gminy 5 000,00 15 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 564,00130 000,00 79 436,00
-50 564,00Urząd Gminy 130 000,00 79 436,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -62 537,00145 000,00 82 463,00
-62 537,00Urząd Gminy 145 000,00 82 463,00

925 447,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -103 101,00822 346,00
921 -103 101,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 177 447,00 1 074 346,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 137 684,009 740 399,00 9 878 083,00

Id: ZNEPG-QSSVM-QPXFA-GQYLP-CTIJA. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5


	
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj��cych osobowo�[ci prawnej oraz wydatki zwi��zane z ich poborem
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	600 - Transport i �B��czno�[��
	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



